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Ruben Romanov 
ruben.romanov@wuerth.at
+43 676 8242 6249

Markus Reichhard
markus.reichhard@wuerth.at
+43 676 8242 6592
 
Markus Schneeweis 
markus.schneeweis@wuerth.at
+43 676 8242 6597

Pascal Habel 
pascal.habel@wuerth.at
+43 676 8242 6569
  
Armin Kröss 
armin.kroess@wuerth.at
+43 676 8242 6229

Lukas Gritsch 
lukas.gritsch@wuerth.at
+43 676 8242 6552

Alfred Duschek 
Systembeauftragter Brandschutz (österreichweit)
alfred.duschek@wuerth.at
+43 676 8242 6562

GEBIETSAUFTEILUNG 
TECHNISCHE KEY ACCOUNT MANAGER
Brandschutz

Jetztberatungstermin
vereinbaren

www.wuerth.at/brandschutz
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